

Årsberetning for Curly Coated Retrievere 2016

Raceledelsen konstituerede sig som følger på Skype-møde d 28-01-16

Formand: Jens M Jensen

Næstformand: Anja Buhl-Westermann

Kasserer :Heidi Marie Madsen

Sekretær: Mette Wolff Levinsen

Hvalpeanviser og bladansvarlig: Ingelise Koed

Vi har i årets løb afholdt to personlige møder og tre møder på Skype.

Vi har igen i år deltaget i møder med racer- Drk. Og så har vi igen underskrevet samarbejdsaftalen med Drk.

D 9-10-04 Havde vi træningsdage på Djursland. Stor tak til Ingelise og Janne for deres store indsats for at vi andre kan nyde.

D 27-06 havde vi besøg af Kirstin Andersson fra Sverige som startede dagen med foredrag i Ingelises sommerhus og derefter træningsdag ude i lånt terræn med flot udsigt til Kattegat, en rigtig god og inspirerende dag.

Vi var igen i år repræsenteret på Racedysten ved Skive og for en gang skyld bestod Curly som hold. Godt gået Ingelise og Anja.

Årets træf blev afholdt d 19 Og 20 August med markprøve om lørdagen ved Tarup Davinde, hvor vi havde Jesper Bromerholm og Anders Mølgård til at dømme i alt 26 hunde. Stor tak til alle som gjorde det muligt at mønstre så mange til markprøve det tror jeg ikke vi har kunnet præstere før.

Sidst på eftermiddagen var der mulighed for at prøve Rally- lydgedsbanen hvilket mange benyttede sig af. Stor tak til Ingelise og Janne for jeres indsats.

Udstillingen om søndagen blev holdt på campingpladsen Fyns Hoved Camping hvor Gera Toeters-Riethoff fra Holland dømte 26 hunde også her stor tak for det store fremmøde af udstillere.

Hyggedag blev afholdt d 08-10 i Klovborg hvor vi alle havde en rigtig hyggelig dag med forskellige opgaver for hunde og førere, også her stor tak til Ingelise Og Janne for jeres indsats.

Der er i Danmark født 2 kuld fordelt på 8 hanner og 8 tæver

Der er importeret 1 tævehvalp fra Holland.

7 hunde er blevet Fotograferet for AD og HD

Alle med albuestatus 0

5 med hoftestatus A

1 med hoftestatus B

1 med hoftestatus C

5 hunde er øjenlyst

I år har der været rigtig stor aktivitet blandt udstillere og markprøvefolket, dette kan tydelig ses ud fra ponithøsten

Årets Curly: Magriss Man In The Mirror

Årets Brugs- Curly: KC Tai Tokerau Bakongo

Årets udstillingsCurly: Magriss Man In The Mirror.

Curly Cottage Loa er blevet NOCH(U) og SECH(U)

Stagfield Gamekeeper`s Austen er blevet DKCH og derefter DKCH(+J)

Stort tillykke til alle.

Derudover er der opnået følgende flotte præstationer i løbet af året:

En 1. st. præmie på åben A

En 1. st. præmie og 3 vinder på DM i vildtspor

Og bestået Jægerforbundets udvidede apporteringsprøve.

Også stort tillykke til jer.

Næste års aktiviteter:

Træningsdag 22-04 på Djursland

Træningsdag d. 20-05 med Birgitte Jørgensen

Hyggedag d 10-06 I Klovsborg

Træffet afholdes I Klovsborg/ Hampen d 18-19 -20 August.

Chesapeake inviterer til deres træf i slutningen af August, det afholdes efter USA model dvs. over flere dage. Man skal selv holde øje med deres kalender.

Stor tak til Raceledelsen for godt samarbejde.